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تروریست های بوکوحرام
18 نفر را در ساحل چاد سر بریدند

تروریست های بوکوحرام در جدیدترین جنایت خود 
۱۸ نفر را در ساحل دریاچه چاد سر بریدند.

منابع امنیتی دیروز اعلام کردند، پنج شــنبه شــب گذشته 
تروریست های بوکوحرام ۱۸ نفر را در ساحل دریاچه چاد سربریدند. 
به گفته این منبع، روز پنج شــنبه عناصر بوکوحرام به روستایی 
در جنوب »دابوا« واقع در ســاحل دریاچه چاد در نزدیکی نیجر 
حمله و ۱۸ نفر را دستگیر کردند و بلافاصله سر بریدند. علاوه  بر 
آن دو نفــر را زخمی کرده و ۱۰ زن را هم ربودند. طبق گزارش 

خبرگزاری رویترز، ارتش نیجــر اعلام کرده نیروهای ارتش یک 
حملــه عناصر بوکوحرام به یکی از پایگاه های ارتش را دفع کرده 
و در جریان آن ۱۰ تروریســت را به قتل رساندند. آخرین حمله 
گسترده بوکوحرام در ساحل دریاچه چاد به دو ماه پیش مربوط 
 می شود که طی آن شش نفر که اغلب از نیروهای امنیتی در شهرک 
»غابالامی غی« بودند، به قتل رسیدند. از سال ۲۰۰۹ تاکنون در 
نتیجــه درگیری هایی که در ســاحل دریاچه چاد رخ داده، بیش 

از ۲۰هزار تن کشته و ۲ میلیون و 6۰۰ هزار نفر آواره شده اند.

2000 کودک مهاجر هنوز جدا از والدین
و در قفس های آهنین ترامپ هستند

براساس گزارش های رسمی منتشر شده، تنها ۱4 
درصد از کودکان مهاجر به خانواده هایشان در آمریکا 

بازگردانده شده اند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آمارهای رسمی حاکی از 
آن است که دولت »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا تاکنون 
از مجموع بیش از ۲55۱ کودک مهاجر جدا شده از والدینشان، 
فقط 364 نفر از آنها را به آغوش خانواده هایشان بازگردانده است 
چرا که به اعتقاد مســئولان آمریکایی بیش از ۹۰۰ نفر از این 

والدین هنوز واجد شــرایط ملحق شدن به کودکانشان نیستند! 
این آمارها تنها چند روز پیش از ضرب الاجل ۲6 ژوئیه)4مرداد( 
دادگاه کالیفرنیا به دولت آمریکا برای بازگرداندن کودکان مهاجر 
به آغوش خانواده هایشــان منتشر شده است. این درحالی است 
که تاکنون فقط ۱4 درصد این کودکان به خانواده هایشان ملحق 
شده اند.دولت ترامپ تاکنون درباره اینکه آیا می تواند همه کودکان 
مهاجر را تا ضرب الاجل اعلام شــده از سوی دادگاه به آغوش 

خانواده هایشان بازگرداند یا خیر، اظهارنظری نکرده است.
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یک خبرگزاری انگلیسی نوشته، شاخص های 
اقتصادی و مالی نشان می دهد »دبی« با بحران 
روز افزون خود در مسیر تبدیل شدن به »شهر 

ارواح« قرار دارد.
»دبی« به عنوان یک شهر مهم و پررونق امارات در 
خلیج فارس معروف است. اما به نظر می رسد روند رو 
به رشد این شهر متوقف شده و کارشناسان و رسانه ها 
دورنمای تیره ای برای این شــهر متصور هستند. در 
همین رابطه خبرگزاری تســنیم به نقل از »رویترز« 
نوشته، در منطقه لوکس و مجلل جمیرا در دبی، اجاره 
واحدهای مسکونی مجلل ۱5 درصد نسبت به یک سال 
اخیر کاهش یافته است. این امر برخی را نگران کرده 
اســت. آنها معتقدند این کاهش نشانه ای از آن است 
که دســتورالعمل امارت ثروتمند دبی برای موفقیت 
اقتصادی دیگر درســت نیســت. در طول بیش از دو 
دهه، »دبی« به عنوان یکی از مهم ترین مناطق جهان 

خروج سرمایه از امارات به روایت رویترز
دوبی، شهر ارواح می شود

که از جایگاهی بین المللی برخوردار 
اســت، شکوفا شده است. این امارت 
منبع جذب افراد و اموال از سراســر 

جهان بوده است.
طبق این گزارش، ســال گذشته 
نیز، »دبی« به برنامه نجات مالی به 
ارزش ۲۰ میلیارد دلار از امارات نفت 
خیر »ابوظبی« نیاز پیدا کرد تا بتواند 
از سقوط  ناشــی  بحران بدهی های 

قیمت های املاک را پشت ســر بگذارد. اقتصاد دبی 
قدرت خود را بازیافت و از آن زمان با حمایت تجارت 
خارجی و گردشگری رشد کرد و خود را به مرکز اصلی 

خدمات تجاری در منطقه تبدیل کرد.
رویترز در ادامه نوشته: »امروز دبی بار دیگر دوران 
دشواری را ســپری می کند، قیمت املاک مسکونی 
نسبت به اواخر سال ۲۰۱4 میلادی ۱5 درصد کاهش 

یافته و این کاهش همچنان ادامه دارد. بازار سهام نیز 
از آغاز سال جاری میلادی با ثبت بدترین عملکرد در 

منطقه، ۱5 درصد کاهش یافته است.«
در ادامه این گزارش می خوانیم: »بخش املاک در 
نیمه اول ســال ۲۰۱۸ میلادی نیز با کاهش روبه رو 
شده؛ به گونه ای که میزان سرمایه گذرای ها در بخش 
ســاختمان و املاک تجاری به میزان زیادی کاهش 

یافته است. ساختمان های دبی که با قیمت 6۲6 دلار 
بــرای هر متر مربع فروش می رفت؛ اکنون به کمتر از 
۱63 دلار بــرای هر متر مربع به فروش می رود.« این 
کاهش تقاضا به خاطر موج فروش املاک توسط اکثر 
سرمایه گذاران، ســبب کاهش شدید املاک فروشی 
در دبی شده است. ساخت و سازی که ستون اقتصاد 
امارت دبی را تشکیل می دهد... در برهه اخیر، بسیاری 
از تاسیســات گردشگری در دبی از هتل ها و بازارها و 
فروشگاه ها گرفته تا رستوران ها و کافه ها شاهد بسته 
شدن بوده است؛ این وضعیت می رود که شهر پول و 
تجارت جهانی را با سرعت در آینده نزدیک تبدیل به 

»شهر ارواح« کند.
 پایگاه خبری »مدرن دیپلماسی« نیز اخیرا فاش 
کرده میزان زیادی از چک ها در دبی برگشت خورده 
است که این مســئله تهدیدی درخصوص فروپاشی 

اقتصادی امارت دبی به شمار می رود.

رژیم صهیونیستی همزمان با پیشروی سریع 
ارتش ســوریه و مقاومت در جنوب این کشور 
صدها تروریســت موسوم به »کلاه سفیدها« را 
از سوریه خارج و به اردن منتقل کرد. ماموریت 
»کلاه سفیدها«، جنگ با بشار اسد با ابزار حقوق 

بشر بود!
کلاه سفید ها نام گروهی است که ازسوی ام.آی.6 
انگلیــس و ســال ۲۰۱3 و به ظاهر بــرای کمک به 
غیرنظامیــان صدمه دیده از جنگ ســوریه راه اندازی 
شــد اما هدف واقعی آن، جنگ با دولت سوریه با ابزار 
حقوق بشــر بود. حتی کار به جایی رســید که فیلم 
مستند »کلاه سفیدها« هم ساخته شد و جایزه اسکار 
گرفت تا بدین ترتیب القاء شــود بشــار اسد جنایتکار 
جنگی است!  این گروه اما پس از اینکه در چند برنامه 
افتضاح کاشت و نشان داد، برای رسیدن به اهداف پلید 
سازمان دهندگانش از هیچ دروغ و جنایتی فروگذاری 

نمی کند، رسوا شد.
اقدامات رســوای این گروه به ظاهر حقوق بشری 
به جایی رسید که مجله »نیوزویک« درباره اش نوشت: 
»این ســازمان ظاهراً بدون در نظر گرفتن مذهب و با 
بی طرفی به انجام وظایفــش می پردازد و اعضای این 
ســازمان غیرمسلح هســتند. اما ده ها تصویر و ویدئو 
خلاف این مسئله را ثابت می کند و آشکار می سازد که 
کلاه سفیدها به طور مستقیم با گروه های مسلح که در 
میان آنها جبهه النصره نیز هست همکاری می کنند.«

در واقــع اصلی ترین کارکرد کلاه ســفیدها تهیه 
فیلم های ساختگی و تبلیغاتی برای وارونه نمایی شرایط 
جنگ در سوریه بود. سال ۲۰۱7 نیز گروهی از پزشکان 
سوئدی فاش کردند سازمان کلاه سفیدها، برای اینکه 
کودکان ســوری را قربانی تسلیحات شیمیایی معرفی 
کنند؛ به آنها مواد بیهوش کننده و مخدر تزریق می کنند 
و این کودکان بر اثر دُزِ بالای مخدر، کشــته می شوند؛ 
سپس کلاه سفیدها برای بهره برداری تبلیغاتی و سیاسی 
در جنایتکارانه ترین حالت ممکن به فیلمبرداری از این 
کودکان معصــوم در حال احتضار می پردازند و چنین 
وانمود می کنند که آنها بر اثر استنشاق گازهای شیمیایی 

ناشی از حمله ارتش سوریه به این وضع درآمده اند.
ورق برگشت، کلاه سفیدها  گریختند

حال خبر رســیده، با نزدیک شــدن ارتش سوریه 
بــه مناطق مرزی با فلســطین  اشــغالی ارتش رژیم 

صهیونیستی در سایه پیشروی ارتش 
ســوریه در جنوب این کشور صدها 
تروریست وابســته به سازمان »کلاه 
سفیدها« را از سوریه به سرزمین های 
 اشــغالی و از آنجا بــه اردن منتقل 
کرده اســت. در بیانیه صادر شده از 
سوی ارتش رژیم صهیونیستی آمده: 
»حدود ۸۰۰ عنصر از کلاه سفیدها 
و خانواده های آنهــا از مناطق تحت 
کنترل نیروهای مخالف نظام سوریه 

به اراضی  اشغالی منتقل شده اند.«
براســاس گزارش رســانه های صهیونیســتی این 
عملیات بنا به درخواســت آمریکا و کشورهای اروپایی 
صورت گرفته است. اردن نیز اعلام کرده که با عبور این 
عناصر از خاک خود تحت نظارت ســازمان ملل برای 
 اســتقرار در سه کشور آلمان، انگلیس و کانادا موافقت

کرده است.
گفتنی است وزارت خارجه ســوریه پیشتر اعلام 
کرده بود که آمریکا و برخی از کشورهای غربی سازمان 
کلاه سفیدها را برای انجام اقدامات تروریستی به ویژه 
تروریسم شیمیایی برای بدنام کردن سوریه و طولانی 
کردن مدت بحران به کار می گیرند و بر کسی پوشیده 
نیست که کلاه سفیدها شاخه اصلی جبهه تروریستی 

النصره است.

خبرهای خوش از قنیطره
خبرها از قنیطره نیز حاکی اســت پیشروی ارتش 
سوریه در این منطقه به سرعت ادامه دارد. برخی منابع 
نظامی در گفت وگو با ســانا خبرگزاری رسمی سوریه 
گزارش دادند: »درصفوف شــبه نظامیان فروپاشی های 
گسترده ای رخ داده و شاهد پیشروی یگان های ارتش 
ســوریه در جنوب این کشور هستیم. این پیشروی ها 
منجر به آزادســازی تعدادی از روستاها و شهرک های 

حومه شمال غرب درعا و حومه قنیطره شده اند.«
 همچنین یک منبع نظامی سوریه به شبکه المنار 
گفته: »یگان های ارتش این کشور ۲۱ شهرک، روستا،  
مزرعه و نیز یک ارتفاع اســتراتژیک در حومه جنوبی 
قنیطره و منطقه ای واقع در حومه درعا و قنیطره را پس 

از نابودی آخرین تجمعات تروریست ها در آنجا بازپس 
گرفته اند... همزمان با خروج اولین گروه از شبه نظامیان 
و خانواده هایشان از حومه قنیطره به سمت شمال سوریه 
یگان های ارتش این کشور با وارد آوردن ضرباتی مهلک 
به تروریست ها و نابودی تعداد زیادی از آنها موفق شدند 
کنترل شهرک ها، روستاها و مزارع متعددی را در حومه 
جنوبی قنیطره به دست گرفته و خسارات گسترده ای را 
به نیروهای انسانی و مهمات تروریست ها وارد آورند.«

»العالم« نیز گزارش داده: »پس از ســال ها جنگ، 
ارتش ســوریه در آستانه پایان دادن به نبرد در استان 
قنیطره قرار دارد و در نزدیک ترین مسیر تا جولان اشغالی 
قرار گرفت. نیرو هــای عمل کننده که همان نیرو های 
پیشگام در حومه شمالی درعا هستند، پس از ورود به 
مرز های اداری حومه قنیطره، در طول بیســت و چهار 
ساعت گذشته موفق شدند کنترل بیش از ۲۸ روستا و 
شهر را به دست بگیرند. با وجود حمایت های اسرائیل 
از گروه های مسلح مخالف در جنوب سوریه، مساحت 
مناطق آزاد شــده در این عملیات بیش از صدوپنجاه 

کیلومتر مربع برآورد شده است. 
المیادین نیز به نقــل از فرماندهان میدانی ارتش 
سوریه گزارش داده ۹۰ درصد مأموریت ارتش سوریه 
در قنیطره انجام شد. بر اساس اعلام یک فرمانده نظامی، 
با آزادسازی تپه ای راهبردی، ارتش سوریه ۹۰ درصد از 

مأموریت خود در قنیطره را انجام داده است.

همزمان با پیشروی های سریع ارتش سوریه

رژیم صهیونیستی 800 تروریست »کلاه سفید« را با کمک اردن از سوریه فراری داد

صبح روز پنج شنبه هفته گذشته آخرین 
کاروان حامل شیعیان فوعه و کفریا در استان 
ادلب، از این دو شهرک خارج شد. در مجموع 
حدود 7 هزار نفر از فوعه و کفریا به خارج از 

این دو شهرک انتقال یافتند.
بلافاصله بعد از پایان تخلیه این دو شهرک منابع 
میدانی در استان ادلب سوریه از آغاز غارت گسترده 
منازل ساکنین این دو شهرک توسط تروریست های 

سلفی تکفیری خبر دادند.
بنابر این گزارش، صد ها تن از عناصر تکفیری از 
ساعات ابتدایی صبح دیروز )یک شنبه( با حمله به 
این دو شهر اقدام به سرقت مایملک شیعیان آواره 

شده این دو شهر کرده اند. 

در تصاویر منتشر شده عناصر 
این گروه هــا در حال خارج کردن 
لوازم خانگی، خودرو ها و  اشــیاء از 
منازل مردم فوعه و کفریا مشاهده 
می شــوند. برخــی تصاویر حتی 
حکایت از درگیری تروریســت ها 
بر سر غارت این  اشیاء دارد. برخی 
نیز وسایل بسیار بی ارزشی مثل لوله 

بخاری و جارو را غارت می کنند.
این در حالی است که یکی از 

ســاکنان شیعه این شهرک ها پیش از ترک آنجا یک 
نامه به همراه کلید برای تروریست ها گذاشته بود که 
در نامه نوشته شده بود: درب را نشکنید، کلید هست. 

چیز زیادی در خانه نداریم. مقداری نان خشــک و 
نیم لیتر روغن، از آنها اســتفاده کنید. ما مثل شما 

نیستیم و...)!(

تروریست ها در حال غارت اموال شیعیان فوعه و کفریا!

سرویس خارجی-
سفیر سابق آلمان در آمریکا و رئیس کنونی »کنفرانس امنیتی 
مونیخ« با انتقاد شــدید از مواضع مخرب دونالد ترامپ نوشته:  
»دوران هژمونی آمریکا به ســر آمده و اروپا به طرح جایگزین 

نیاز دارد.«
اقدامات غیر اخلاقی و غیر انســانی ترامپ در آمریکا مثل جدا کردن 
والدیــن از فرزنــدان و انداختــن آنها در قفس، زن بارگــی وی در کنار 
افشــای گزارش های روزانه در مورد فســادهای گســترده جنسی وی و 
حق الســکوت هایی که به بازیگران فیلم های مستهجن داده، قلدرمآبی و 
سیاست های یک جانبه گرایانه در مقابل اروپا، آغاز جنگ تجاری با چین 
و وادادگی در مقابل پوتین  و بسیاری موارد دیگر موجب شده که جبهه 
بســیار عریض و طویلی در سراسر جهان از داخل آمریکا گرفته تا اروپا و 

آسیا در مقابل وی باز شود.
بسیاری معتقدند  افول هژمونی آمریکا که از سال ها پیش آغاز شده 

در دوران ترامپ تسریع شده است. 
رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ و ســفیر ســال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰6 
آلمان در آمریکا در همین زمینه  با انتقاد از مواضع »دونالد ترامپ« علیه 
ناتو، اظهارات حمایتی او در قبال همتای روس خود و همچنین حملات 
لفظی وی به رهبران اروپایی تصریح کرد: »شــاید عصر هژمونی  بی ضرر 

آمریکا به سر آمده است.«
 »ولفگانگ ایشــینگر« طی یادداشــتی با عنوان »اروپا در مواجهه با 
ترامــپ، به یک طرح جایگزین نیــاز دارد«  و در روزنامه نیویورک تایمز  
نوشــته اســت: »دو هفته اخیر برای آتلانتیک گراهای اروپا که هنوز هم 
فکر می کنند ما نباید دست از آمریکا بکشیم، دو هفته بسیار سختی بود. 
رئیس جمهور ترامپ تقریبا نشست ناتو را نابود کرد، به میزبانان خود در 
بریتانیا توهین کرد و اتحادیه اروپا را »دشمن« آمریکا خواند و همه این 
کارهــا را در حالی انجام داد که برای »رقیب خوبش«، ولادیمیر پوتین، 

دلبری می کرد.«
  این دیپلمات سرشناس آلمانی در ادامه نوشته است: »بیایید با واقعیت 
مواجه شویم؛ اعتقادات کلیدی و محوری آقای ترامپ با پایه های استراتژی 
کلان غربی از اواسط دهه ۱۹4۰ تاکنون در تضاد است. او معتقد است که 

متحدان اروپایی آمریکا دارند توافق بدی با این کشور می کنند.
 او حاکمــان خودکامه ای از قبیل کیــم جونگ اون و آقای پوتین را 
تحســین می کند و در همین بین، تندترین اظهاراتش را نثار شــرکای 
دموکراتیــک آمریکا از قبیل آنگلا مرکل صدر اعظم آلمان و جاســتین 
ترودو نخست وزیر کانادا می کند. او نماینده نقطه مقابل بین الملل گرایی 

لیبرال است.« 
این ها حاوی این پیام تأسف برانگیز برای اروپا است »شاید عصر هژمونی 
بی ضرر آمریکا به سر آمده است و اروپا هم به طرز ناگواری برای آن ناآماده 
اســت« هژمونی بی ضرر عمدتاً عبارتی است که از آن برای اشاره به نوع 
هژمونی آمریکا استفاده می شود. این عبارت به استفاده واشنگتن از دیگر 
کشــورها برای گسترش هژمونی خود، بدون اشغال آن کشورها یا آسیب 

رساندن به آنها اطلاق می شود.
ترامپ قلدر است

ایشــینگر انتقادات تند ترامپ از اعضــای ناتو و تحکم به آن ها برای 
افزایش بودجه نظامی، را موجب دشوارتر شدن کار دولت های عضو برای 
جلــب حمایت رای دهندگان از افزایش بودجه  نظامی خوانده و نوشــته: 
»قلدری های« ترامپ موجب شــده تا اروپایی ها احتمال دهند که ممکن 

است او خواهان ترک این ائتلاف باشد. 
وی در ادامه مشــاهده این وضعیــت را برای متحدان اروپایی آمریکا 
»دردناک« خوانده و نوشــته است: »ما در طول دوران ریاست جمهوری 
ترامپ، برای حفظ مشارکت نزدیک با آمریکا، تاثیرگذاری و نفوذ بر دولت 

ترامپ و حفظ منافع اروپا تلاش کرده ایم. اما اقدامات ما کارساز نشد.
 آقــای ترامپ با خروج از توافق آب و هوایی پاریس و ســپس توافق 
هسته ای ایران به نگرانی های ما بی توجهی کرد و به نزدیک ترین متحدانش 

تعرفه های )اقتصادی و تجاری( تحمیل کرد«.
 ایشــینگر به نبود یک »طرح جایگزین واقع بینانه« برای اروپا اشاره 
کرده و نوشت: »اروپایی ها نمی توانند تنها پیش روند، اما باید خود را برای 

تنها ماندن آماده کنیم. 
بنابرایــن، باید یک طرح جایگزین آماده کنیم. مخفی شــدن و پناه 

گرفتن، دیگر کافی نیست.«

رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ:

دوران هژمونی آمریکا به سر آمده
 اروپا به دنبال جایگزین باشد

روزنامه »واشــنگتن پســت« به نقل از منابع خود نوشته، 
رئیس جمهور آمریکا در محافل خصوصی به دلیل عدم پیشرفت 

مذاکرات با کره شمالی، ابراز ناخرسندی و نا امیدی می کند.
در حالــی که رئیس جمهور آمریکا پس از دیــدار ۲۲ خرداد با رهبر 
کره شمالی در سنگاپور، بارها در محافل عمومی از نتایج مثبت این دیدار 
حرف زده، روزنامه آمریکایی واشنگتن پست دیروز اعلام کرد، ترامپ در 
محافل خصوصی از میزان پیشرفت ناچیز در مذاکرات با پیونگ یانگ ابراز 

نارضایتی و ناامیدی می کند.
فــارس در این بــاره به نقل از این روزنامه آمریکایی نوشــته: »عدم 
پیشرفت فوری رئیس جمهور را ناامید و مستاصل کرده و او در حالی که 
در محافل عمومی به ستایش از موفقیت مذاکرات می پردازد، در محافل 
خصوصی با عصبانیت با مشــاورانش صحبت می کند و از عدم پیشرفت 

مذاکرات عصبانی است.«
این رسانه گزارش خود را بر اساس گفته  ده ها مشاور در کاخ سفید و 
وزارت خارجه آمریکا منتشر کرده است. گفته می شود که ترامپ روزانه از 
مشــاورانش درباره مذاکرات با کره شمالی گزارش می گیرد و از تازه ترین 

خبرها در این باره مطلع می شود.
انتشــار این گزارش واشــنگتن پســت در حالی صــورت گرفته که 
رئیس جمهور آمریکا در تازه ترین اظهاراتش درباره زمان به نتیجه رسیدن 
مذاکرات دو کشور برای خلع سلاح اتمی شبه جزیره کره گفته بود: »من 
اصلا هیچ عجله ای ندارم«. ترامپ اما پس از دیدار با اون گفته بود، مشکل 

هسته ای کره شمالی را حل کرد!
از سوی دیگر، »مایک پمپئو« وزیر خارجه آمریکا جمعه هفته گذشته 
در جلســه شورای امنیت سازمان ملل تأکید کرد که »تحریم برای ادامه 
مذاکره با کره شــمالی، حیاتی است«. »نیکی هیلی« نماینده آمریکا در 
ســازمان ملل نیز گفت که تحریم ها کره شــمالی را به پای میز مذاکره 
آورد بنابر این برای رســیدن به هدف خلع سلاح اتمی، باید ادامه اعمال 

سخت گیرانه تحریم ها را در پیش گرفت.

واشنگتن پست:
عدم پیشرفت مذاکرات با کره شمالی

ترامپ را سرخورده، ناامید و عصبانی کرده است

سرویس خارجی-
صدها فلسطینی ساکن نوار غزه طی مراسمی 
باشکوه پیکر 4 فلسطینی را که بر اثر حملات 
وحشیانه صهیونیست ها در هفدهمین »تظاهرات 
بازگشت به زمین« به شــهادت رسیده بودند 
تشــییع و تاکید کردند که خون شهدا پایمال 
 نخواهد شــد و انتقام خون آنهــا را خواهند

 گرفت. 
فلســطینیان ســاکن نوار غزه روز گذشــته طی 
مراسمی باشکوه پیکر 4 فلسطینی را تشییع کردند و 
هم قسم شدند که انتقام خون شهدا را خواهند گرفت. 
سه تن از فلسطینیان در حمله هوایی روز جمعه ارتش 
 رژیم صهیونیســتی به نوار غزه به شــهادت رسیده و

یک تن دیگر در جریان تظاهرات بازگشت در نوار مرزی 
باریکه غزه با اراضی  اشــغالی به ضرب گلوله نظامیان 

صهیونیست شهید شد. 

در این روز به طور کلی صهیونیست ها ۸ فلسطینی 
را به شــهادت رسانده و ۲۱۰ فلسطینی را هم زخمی 

کردند.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی فلسطین، وزارت 
بهداشــت نــوار غزه اعلام کــرده 4 تــن از مبارزان 
گردان های شــهید عزالدین قســام شــاخه نظامی 
جنبش مقاومت اسلامی حماس نیز در این روز بر اثر 
بمباران مقرهای نظامی حماس توسط جنگنده های 

صهیونیســتی به شــهادت رســیده اند. از زمان آغاز 
تظاهرات بازگشــت در ۱۰ فروردین ماه تاکنون بیش 
از ۱6۰ نفــر به شــهادت رســیده و ۱7۰۰۰ نفر هم 

مجروح شدند.
شکست معامله قرن

 »اسامه حمدان«، از رهبران حماس اما در همایش 
»یاري قدس« در نواکشوت، پایتخت موریتاني، گفته: 
پایداري ملت فلسطین و مقاومت در باریکه غزه، معامله 

قرن را به شکست مي کشاند و این توطئه تحت هیچ 
شرایطي به موفقیت نخواهد رسید.

به گفته »حمدان«، اصل و اســاس معامله قرن، 
نسخه تعدیل شده »سایکس- پیکو« توافقنامه سري 
انگلیس و فرانسه اســت. معامله قرن، طرح جدیدي 
از ســوي دولت آمریــکا برای از بین بــردن حقوق 
مردم فلســطین است که با همکاري و موافقت برخي 

کشورهاي مرتجع عربي تهیه شده است.
 بر اســاس طــرح آمریکایــي »معاملــه قرن«،

قدس شــریف به رژیم صهیونیستي واگذار مي شود، 
آوارگان فلســطیني در دیگر کشورها، حق بازگشت 
نخواهند داشت و فلسطین تنها مالکیت اراضي باقي 
مانــده کرانه باختري رود اردن و باریکه غزه را خواهد 
داشت. باریکه غزه از سال ۲۰۰6 تحت محاصره زمیني، 
هوایي و دریایي اسرائیل قرار دارد و ساکنان این باریکه 

با مشکلات بسیاري روبه رو هستند.

نظامیان رژیم صهیونیستی، پس از بازداشت 
یک نوجوان فلسطینی مبتلا به »سندرم داون« 
در کرانه باختری، وی را به شدت کتک زدند و 

دستش را شکستند!
نظامیان رژیــم صهیونیســتی»محمود زاید« 
نوجوان مبتلا به »سندرم داون« را هنگام بازداشت 
آن قدر زدند که دســتش شکســت. بــه گزارش 
فارس، انتشار تصاویر »محمود زاید« با دست های 
شکســته، بازتاب زیادی در رســانه ها داشت. این 
اقدام صهیونیســت ها، موج انتقادات گسترده ای در 

سربازان صهیونیست
دست معلول ذهنی را شکستند

شــبکه های اجتماعی به راه انداخته 
است. سال گذشته نیز رفتار نظامیان 
صهیونیست با یک نوجوان فلسطینی 
مبتلا به »ســندرم داون« در الخلیل 
به نام »محمد الطویل«  به شــدت 
خبرساز شد. او در تظاهرات اعتراضی 

به تصمیم آمریکا درباره معرفی قدس به عنوان پایتخت 
فلســطین اشغالی حضور داشــت که صهیونیست ها 
بازداشتش کردند و طی بازجویی یک ساعته وی را مورد 
ضرب و شتم قرار دادند. بازداشت ها در کرانه باختری 

به پدیده ای روزانه تبدیل شــده است، اکنون بیش از 
6۰۰۰ فلســطینی در زندان های رژیم صهیونیستی 
محبوس هســتند که 5۱3 تن از آنها به حبس ابد و 

زندان های طویل المدت محکوم هستند.

تشییع پیکر شهدای جمعه خونین غزه       مردم شعار انتقام سردادند

برخی منابع خبری نوشــته اند، »محمد بن سلمان«، ولیعهد 
سعودی که با کودتای خاموش به قدرت رسیده، به شدت نگران 
فعالیت های برخی شــاهزادگان در خارج بــه ویژه »عبدالعزیز 
بن عبدالله«، پســر ملک عبدالله بن عبدالعزیز، پادشــاه سابق 

عربستان است.
 »محمد بن ســلمان« ولیعهد ســعودی در یک ســال گذشــته که با 
قلع و قمع رقبا و مخالفان خود را به یک قدمی پادشاهی رسانده، به شدت 
دچار هراس از کودتای شــاهزادگان سعودی شده است. وی برای مقابله با 
همین هراس در مهرماه گذشــته بیش از ۲۰۰ تن از فعالان و شاهزادگان 
سعودی را بازداشت و ۱۰۰ میلیارد دلار از اموال آنها را مصادره کرد. حالا او 
نگران این است که پسرعموهای خارج نشینش علیه وی کودتایی راه بیندازند.

به گزارش ایســنا، پایگاه اطلاع رسانی »تاکتیکال ریپورت« به نقل از 
»منابع آگاه عربستانی« نوشته: »پادشاه در انتظارِ عربستان یعنی محمد 
بن سلمان که درحال حاضر ولیعهد است به شدت نگران فعالیت های برخی 
شاهزادگان در خارج به ویژه عبدالعزیز بن عبدالله، معاون سابق وزیر خارجه 
عربستان و پسر ملک عبدالله بن عبدالعزیز، پادشاه سابق عربستان است 
کــه به رغم تماس های زیادی که از ریاض با او گرفته شــده نمی خواهد 
به عربســتان بازگردد. همچنین فرد دیگری که محمد بن سلمان نگران 
تحرکات اوست، عبدالله بن خالد بن عبدالعزیز است که این روزها نامش 

بسیار بر سر زبان هاست.«
این درحالی است که برخی از شاهزادگان همچنان در اقامت اجباری 
یا بازداشــت بوده و برخی در خارج از کشور نگران سرنوشت همتایانشان 
هستند. ویژگی مشترکی که تمامی این شاهزادگان دارند این است که علناً 
و کاملا دوستی و سرسپردگی خود را به ولیعهد نشان نداده اند. برخی منابع 
می گویند، بازجویی که از ترکی بن عبدالله و عبدالعزیز بن فهد، دو شاهزاده 
عربستانی در راستای کمپین مبارزه با فساد انجام شد برای دستیابی به 
اطلاعات بیشتر درباره روابط این دو با عبدالله بن خالد و روابط بن فهد با 

احمد بن عبدالعزیز، وزیر کشور اسبق بوده است.
حال پادشاه خوب نیست

این پایگاه خبری اخیرا به نقل از منابع عربستانی فاش کرد که سلمان 
بن عبدالعزیز، پادشــاه عربستان مورد معاینه پزشکی در کاخش در شهر 
جده قرار گرفته و پزشکان به او توصیه کرده اند دو هفته استراحت کند. 
به گفته این منابع، »ملک ســلمان« دچار تنگی نفس شــده و احساس 
خســتگی و ضعف می کند. وی در نشستی اعلام کرده بود فعلا ضرورتی 
نمی بیند قدرت را به پســرش منتقل کنــد هرچند تمامی اقدامات لازم 
برای پادشاهی محمد بن سلمان در صورت وخامت اوضاع جسمانی ملک 

سلمان اتخاذ شده است.
در طول دو ســال گذشته پیشرفت سریع محمد بن سلمان در مسیر 
قــدرت نگرانی ها و تنش هایی میان وی و برخی شــاهزادگان در خاندان 
حاکم به وجود آورده است. هرچند که به نظر می رسید بعد از یک سری 
بازداشت ها و تصمیمات که قدرت و نفوذ محمد بن سلمان را تقویت کرد، 
این مسائل پایان یافته باشد اما برخی معتقدند که هنوز اوضاع و شرایط 
درســت نشده است. دســتگیری های اخیر در عربستان به ویژه در حوزه 

علمای دینی باعث شده تا جبهه های مختلفی علیه بن سلمان باز شود.

تحرکات ضدسعودی »عموزاده ها«
کابوس این شب های بن سلمان

همزمان با بازگشت ژنرال عبدالرشــید دوستم، معاون اول 
رئیس جمهور افغانســتان از ترکیه، کاروان وی مورد حمله قرار 

گرفت که در نتیجه آن ۱0 نیروی امنیتی کشته شدند.
دیروز پس از آنکه هواپیمای حامل عبدالرشــید دوستم، معاون اول 
رئیس جمهوری افغانستان در فرودگاه کابل به زمین نشست، انفجاری در 

نزدیکی ورودی این فرودگاه به وقوع پیوست. 
سخنگوی پلیس کابل خبر وقوع این انفجار را در محل تجمع شماری 
از حامیان معاون اول رئیس جمهور افغانســتان تأیید کرد. در این انفجار 

۱۰ نفر کشته شدند. 
پلیس افغانستان این انفجار را تأیید کرده و گفته است که اکثر تلفات 

این انفجار را نیروهای امنیتی حاضر در محل تشکیل می دهند.
براساس این گزارش، این انفجار بعد از خروج ژنرال دوستم از فرودگاه 

روی داده است. 
عبدالرشید دوستم که از فرماندهان نظامی سابق افغانستان و از اقلیت 
ازبک این کشور محسوب می شود، برای یک سال در ترکیه حضور داشت 
و تازه به افغانستان بازگشــته بود. علت حضور معاون اول رئیس جمهور 

افغانستان در ترکیه، درمان خوانده شده بود. 
دوستم در حالی به افغانستان بازگشته است که استان های شمالی این 

کشور شاهد اعتراضاتی همزمان با اعلام خبر بازگشت او بودند.
 این حمله انتحاری در حالی انجام شــد که مردم برای اســتقبال از 

»عبدالرشید دوستم« مقابل فرودگاه حضور داشتند.

حمله به کاروان »ژنرال دوستم«
همزمان با ورود به افغانستان
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